- ■(x5' -

PRBFFJTURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de Sào Paulo

Ofício/CMG n° 556/2019

Senhor Presidente,

Garça, 14 de agosto de 2019.

Requerimento n° 0771/2019
Vereador; Antônio F. dos Santos Bacana.
Assunto: Protestos de dívida ativa.

Em atenção ao contido no expediente, o Diretor do Departamento de
Rendas Municipais informou que a quantidade de protestos foram de:

•  Protestos 01/01/2017 a 31/12/2017 - 1.132

•  Protestos 01/01/2018 a 31/12/2018 - 1.591

•  Protestos 01/01/2019 a 13/08/2019 - 2.193

Atenciosamente.

JOÃO CARL
Pref

SANTOS
Muniòipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA